

HOTEL RAJSKÁ ZAHrada - CELKOVÁ REKAPITULACE OBJEKTŮ

REKAPITULACE OBJEKTU B- SOUPIS ZMĚN PROJEKTU V SOUVISLOSTI S GEOLOGIÍ SKAL

	Měněpráce
H S V+PSV+OSTATNÍ NÁKLADY - STÁVAJÍCÍ OBJ. - B	-66 669,50 Kč
Základní rozpočtové náklady celkem	-66 669,50 Kč
C E L K E M bez D P H	-66 669,50 Kč

HOTEL RAJSKÁ ZAHRADA - STÁVAJÍCÍ OBJEKT B - SUTERÉN

kód položky	popis položky	m.j.	dle SOD	Nové položky	Jednotková cena	Měněpráce
						Kč
H S V						
B	Bourací práce					
97801-3191	Otlučení vnitřních omítek stěn	m2	-93,720		60,00 Kč	-5 623,20 Kč
97802-3411	Vyškrabání spar zdiva	m2	-93,720		60,00 Kč	-5 623,20 Kč
97801-1191	Otlučení vnitřních omítek stropů	m2	-56,040		75,00 Kč	-4 203,00 Kč
97103-3651	Vybourání otvorů ve zdivu	m3	-4,290		1 000,00 Kč	-4 290,00 Kč
97901-1111	Svislá doprava suti za 1.p.	t	-11,656		245,00 Kč	-2 855,80 Kč
97901-1121	Za každé další podlaží x 1	t	-11,656		98,00 Kč	-1 142,32 Kč
97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-11,656		185,00 Kč	-2 156,42 Kč
97908-2121	Za každých dalších 5m x 10	t	-11,656		205,00 Kč	-2 389,55 Kč
97908-1111	Odvoz suti na skládku do 1km	t	-11,656		310,00 Kč	-3 613,46 Kč
97908-1121	Za každý další 1km x 10	t	-11,656		250,00 Kč	-2 914,08 Kč
Předb	Poplatek za ekologickou skládku suti	t	-11,656		550,00 Kč	-6 410,98 Kč
Bourací práce celkem						-41 222,00 Kč
1 Zemní práce						
13230-1201	Hloubení rýhy š do 2000 mm	m3	-35,100		725,00 Kč	-25 447,50 Kč
Zemní práce celkem						-25 447,50 Kč
H S V CELKEM						-66 669,50 Kč
Celkem méněpráce						-66 669,50 Kč